
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ТЕРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

 СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
403448, х. Теркин,  Серафимовичский р-н., Волгоградская обл., тел/факс: (84464) 3 - 62- 25, e-mail: terkinschool@mail.ru 

ИНН 3427100901, КПП 342701001, ОКПО 46024112, ОКВЭД 80.21.2, ОКОГУ 49007, ОКФС 14, ОКОПФ 72, ОКТМО 18650452, 

л/с 1327К373901,   р/с 40204810800000000025 в Отделении Волгоград  г. Волгоград, БИК 041806001 

 

ПРИКАЗ 

№  92                   10 ноября 2022 года 

 

«О внесении изменений в график оценочных процедур на 2022 – 2023 учебный год» 

 

На основании Закона РФ № 273 – ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях снижения нагрузки на учащихся МКОУ Теркинской 

СШ, 

приказываю: 

1. Утвердить форму графика оценочных процедур с 01.09.2022 г. (приложение № 1) 

2. Внести изменения в график оценочных процедур на 2022-2023 учебный год 

(приложение 2). 

3. Лукьяновой М.А., ответственной за работу школьного сайта, опубликовать график 

оценочных процедур на информационном сайте в разделе «Документы» в срок до 

11.11.2022 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ Теркинской СШ _________/Глебездина А.В./ 

mailto:terkinschool@mail.ru

